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PILA LED ZAROWKA LED SWIECZKA
5.5/40W E14 230V MATOWA 840
NW 4000K 470LM B35

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Barwa Swiatta zgodnie z EN 12464-1
Srednica

Strumien Swietlny

Wspdtczynnik harmonicznych (THD)
Trzonek

Ksztatt banki

Srednia trwato$¢ znamionowa

Kolor

Moc lampy

Napiecie znamionowe

Minimalna liczba cykli zatgczen
Prad znamionowy

Wskaznik efektywnosci energetyczne;j
(EEI)

Kolor obudowy
Temperatura barwowa

Klasa efektywnosci energetycznej
zgodnie z rozporzgdzeniem UE 20

Wspétczynnik mocy

Tolerancja temperatury barwowej
(elipsa McAdama)

Bezpieczenstwo fotobiologiczne
zgodnie z EN 62471

Skuteczno$¢ swietlna
Rodzaj szkta/pokrywy
Zuzycie energii przez 1000 godzin

Stopien ochrony (IP)

9,19 zt

7,47 zt
GR_929003604031
3027166
8727900972733
Neutralna 3300-5300 K
35mm

470Im

1.5

El4

Swiecowy

15000h

Biaty

4.9W

220V

50000

45mA

0.1164

Biaty
4000K
F

0.53
SDCM6

RG1

95Im/W
Matowy
5kWh
1P20
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Typ banki Inne
Dtugosc 106mm
Znamionowy strumien Swietlny 470Im

zgodnie z IEC 62612
Rodzaj napiecia AC

Wskaznik oddawania barw (CRI) 80-89 (klasa 1B)

Opis produktu

Zaréwki LED w ksztatcie $wieczki to dekoracyjne zrédta $wiatta, ktére nasdladujg tradycyjne zaréwki o ksztatcie ptomienia. Sa
idealne do uzycia w lampach stotowych, kinkietach oraz innych miejscach, gdzie liczy sie estetyka oswietlenia.
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